

	
	

	


		
	
        [image: FM Institute]	Domů
	O nás
	Vzdělávání
	Lektoři
	Blog
	Galerie


	Galerie z naší výuky
	Galerie z našich akcí
	Videa
	Z historie IFMA CZ



	Slovník


	FMI slovník
	FMI zkratky



	Historie IFMA CZ
	Kontakt
	
							Hledat
	        		   
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   


	0Shopping Cart





 
 
		
		

		




	
	

	
		
			
			
			
			
Váš košík je prázdny.
	
		
			Vrátit se do obchodu		
	


		

	

		
	

	

Studujte u nás a buďte úspěšným 
 facility manažerem 




+420 602 226 403




Chci studovat


[image: ]



	FM Institute získal od MŠMT novou akreditaci na další 3 roky. 
	Nová akreditace je prvně pro prezenční i virtuální (webinářovou) formu.
	Naši rekvalifikaci naleznete i na stránkách MPSV a úřadů práce
	Hlaste se na jarní 31. rekvalifikační běh v termínu únor 2024 – květen 2024
	Jednotlivé semináře rekvalifikace lze objednat samostatně prezenčně i ve formě webináře
	Zvýhodněný “Mini kurz 5 z 15” – 5 libovolných seminářů z celého rekvalifikačního běhu


      Připojte své poznatky k našemu příspěvku na LikedIn naší skupiny

  Pusťte si naši video pozvánku na rekvalifikační kurz

  Zde naleznete přehled video ukázek jednotlivých seminářů rekvalifikace





Follow a manual added link






Komerční nabídka






[image: ]



ZÁKLADY FACILITY MANAGEMENTU
3. výrazně rozšířené a aktualizované vydání knihy vydalo nakladatelství Professional Publishing.

Posluchači rekvalifikačního kurzu získají tuto publikaci zdarma na 1. semináři.

.






Instrukce k objednání publikace naleznete na tomto odkazu.

[image: ]



NABÍZÍME PORADENSKÉ SLUŽBY
Využijte naše znalosti. Nabízíme Vám poradenské služby zejména v oblastech:

– analýzy aktuálního stavu správy majtku a podpůrných služeb

– přípravy podkladů a podpory při výběru dodavatele/-ů FM služeb

– kontroly, případně optimalizace návrhu smluv s FM poskytovatelem

– přípravy a podpory při realizaci relokace (stěhování)






Kontaktujte Ing. Ondřeje Štrupa









Vyberte si z našich studijních programů
Registrujte se včas. Využijte poslední volná místa.








[image: ]



REKVALIFIKAČNÍ KURZ
Získejte odborné osvědčení manažera v oboru facility management. Jedná se o jediné vzdělávání tohoto typu v ČR, akreditované MŠMT.






Chci vědět více

[image: ]



JEDNOTLIVÉ SEMINÁŘE
Přihlaste se na jednotlivé semináře. Registrovat se můžete na jednotlivé semináře z rekvalifikace, nebo na samostatné odborné akce.

.






Chci vědět více



[image: ]



WEBINÁŘE
Staňte se facility manažerem pomocí našich živých webminářů. Po celou dobu výuky budete v kontaktu s našimi lektory a budete mít možnost s nimi konverzovat.






Chci vědět více


[image: ]



PŘIPRAVUJEME
“Objednávku” budeme v tomto případě vnímat jako zájem o budoucí registraci. Jakmile bude dostatečný zájem, stanovíme termín a budete vyzváni k případné závazné objednávce.

.






Chci vědět více










Přínos studia facility managementu













Vzdělávání a výzkum




	Chcete se dozvědět, co je Facility management (Správa majetku, Podpůrné služby, Asset management, Property management)?
	Potřebujete oficiální rekvalifikaci v oboru FM pro svůj další profesní rozvoj?
	Jste profesionál v oboru a chcete mít komplexní přehled o nejnovějších trendech?
	Chcete poznat základní standardy oboru, které používají facility manažeři v EU i na celém světě?
	Začínáte v oboru a chcete získat základní přehled?
	Hledáte školení pro své zaměstnance, chcete uspořádat firemní kurz?
	Potřebujete proškolit své klienty v oblasti správy budov a zajištění podpůrných služeb?
	Přemýšlel jste nad kurzem, jehož téma by nejlépe vystihla Vaše potřeby?





S čím Vám můžeme pomoci?




	Umožníme Vám získat odborné osvědčení MANAŽERA v oboru facility management akreditované Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.
	Pomůžeme Vám získat komplexní přehled o celém oboru facility management v souladu s EU a celosvětovými trendy.
	Naši lektoři, kteří jsou špičkovými praktiky ve svých odbornostech Vás seznámí s posledními trendy svých oborů.
	Rozšíříte si své odborné znalosti a získáte praktické zkušenosti na seminářích a workshopech se zajímavými a aktuálními tématy.
	Naučíme Vás manažerským zručnostem jak správně sestavit a vést své pracovníky.
	Získáte nové kontakty a zapojíte se do široké obce facility manažerů nejen v ČR, ale i v zahraničí.
	Budete se cítit jistější a silnější ve své profesi.




















Zde pouze někteří naši lektoři
Poznejte naše ostatní lektory v záložce Lektoři. Výuku zajišťují odborníci s mnohaletou praxí.






Follow a manual added link[image: ]



Ing. Ondřej Štrup, IFMA Fellow
Zakladatel a jednatel společnosti FM Institute, s.r.o.






Garant výuky a rekvalifikace.  Více…



[image: ]




Follow a manual added link[image: ]



Mgr. Irena Bartoňová Pálková
Předsedkyně České asociace úklidu a čištění






6. den RK – Úklid a čištění. Více… 



[image: ]




Follow a manual added link[image: ]



Ing. Lucie Ryjáčková
Senior FM poradce v oblasti řízení, Lean a Sig Sigma






13. Principy řízení FM služeb; Metodologie Lean 6 Sigma v FM  Více… 



[image: ]








Follow a manual added link[image: ]



Ing. Ondřej Fukal MRICS
Managing Director MVGM Česko






4. den RK – Prostor a prostorové služby Více… 



[image: ]




Follow a manual added link[image: ]



Ing. Aleš Choutka
Jednatel společnosti Alstanet, s.r.o.






14. den RK – ICT podpora Facility managementu.   Více… 



[image: ]




Follow a manual added link[image: ]



Marie Homolková
BOZP, PO a OŽP poradce a lektor






9. den RK – Problematika BOZP, PO, OŽP a rizik   Více… 



[image: ]






Vše o našich lektorech
















OTÁZKY A ODPOVĚDI
Nejčastěji kladené otázky a naše odpovědi






	[image: ]
Co je to Facility Management? Facility management je systém řízení, který integruje lidi, místo a procesy s cílem zlepšit kvalitu života lidí a produktivitu hlavního podnikání (obecně – je to systém řízení podpůrných služeb).






	[image: ]
Co je cílem? Cílem je posílit veškeré procesy pomocí nichž pracovníci na svých pracovištích podají nejlepší výkony a v konečném důsledku pozitivně přispějí k ekonomickému růstu a celkovému úspěchu organizace.




	[image: ]
Jak se stát facility manažerem? Absolvováním našeho rekvalifikačního kurzu získáte státem garantované osvědčení manažera v tomto oboru. 




	[image: ]
Pro koho je studium určené? Pro pracovní pozice na vyšších a středních stupních řízení, ale i pro zástupce FM společností, FM konzultanty a pod.




	[image: ]
Co mi přinese studium facility managementu? Jistě nám dáte za pravdu, že za každým úspěchem je především kvalita lidských zdrojů. Právě na to jsme tu my, abychom Vám s lidskými zdroji pomohli. 




	[image: ]
Vzdělávací aktivity jsou připravované naší společností (již od roku 2008) a jejich prostřednictvím se vašim pracovníkům dostane to nejlepší, co se týká poznatků a praktických zkušeností z oblasti facility managementu.




	[image: ]
Jakou formou studovat facility management? Prostřednictvím našich kurzů, seminářů, workshopů a webinářů připravovaných naší společností se vašim pracovníkům dostane to nejlepší, co se týká poznatků a praktických zkušeností z oblasti facility managementu. Od roku 2024 lze i rekvalifikaci realizovat vzdáleně (virtuálně)!






	[image: ]
Chcete si poslechnout více o facility managementu? Připravili jsme pro Vás krátká videa, kde naleznete odpovědi na časté otázky. Navštivte náš YouTube archiv.













Nejbližší semináře
Kurzy, semináře a webináře, které se budou konat v nejbližší době.

Na jednotlivé produkty jsou přiznávány slevy z titulu včasné registrace (slevy jsou uvedeny v přehledu “Semináře a webináře”)






Link to: REKVALIFIKAČNÍ KURZ FACILITY MANAŽERA - jarní prezenční 31. běh<br/> <br/><span>(kolektiv lektorů)</span> <br/><br/><br/><span>7. 2. - 29. 5. 2024</span>[image: ]



Rekvalifikační kurz facility manažera (prezenční)
 Podzimní 32. běh
 2. 10. 2024 – 22. 1. 2025
 Ceníková cena 49.200 Kč




Link to: MINI KURZ FACILITY MANAŽERA "5 Z 15" <br/> <br/><br/><span>(kolektiv lektorů)</span> Prezenční formou<br/><br/><br/><span>Kombinací 5 libovolných seminářů</span></span>[image: ]



Mini kurz facility manažera 5 z 15
 Výběrem 5 libovolných seminářů
Ceníková cena 16.400 Kč + DPH
Pro virtuální formu  12.550 Kč




[image: ]



Rekvalifikační kurz facility manažera (virtuální) 
 Podzimní 32. běh
 2. 10. 2024 – 22. 1. 2025
 Ceníková cena 36.900 Kč




Seznam všech kurzů, seminářů a webinářů zde. (Minikurz 5 z 15 lze též absolvovat virtuálně)





 		

						

					

									Kontaktujte nás +420 602 226 403 , nebo využite náš kontaktní formulář



		
FM Institute, s.r.o.
			U Sluncové 14/71,

186 00 Praha 8 – Karlín

info@fminstitute.cz 

+420 602 226 403

09:00 – 17:00



		
Sociální sítě
				Linked in
	Twitter




		
Obchodní podmínky
			– GDPR



		
Naším posláním
			je poskytnout Vám komplexní vzdělání v oboru facility management. Jsme jediná společnost v ČR, která je od roku 2008 držitelem akreditace MŠMT na rekvalifikaci manažerů v oboru facility management.



		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        Copyright © 2019 , tvorba web stránok by AbcDesign

                        
                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top


































	
	
	    

 
 
 	
	